
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «04» декабря 2017 г.                                                                                  № 1109 
 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений  

на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении  

строительства, реконструкции объектов капитального  

строительства, расположенных на территории муниципального  

образования «Мирный», утвержденный постановлением  

администрации Мирного от 08 июня 2017 года № 502 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  

статьей 28 Устава муниципального образования «Мирный» администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на территории муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от                   

08 июня 2017 года № 502, следующие изменения: 

1.1. Абзац третий пункта 6 главы 1.3 изложить в следующей редакции: 

«по электронной почте администрации Мирного: 

glavamirniy@mail.ru;»; 

1.2. Пункт 15 главы 2.1 дополнить абзацем вторым следующего 

содержания: 

«Документы направляются исключительно в электронной форме, в 

случае, если проектная документация объекта капитального строительства и 

(или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой 

проектной документации, а также иные документы, необходимые для 

mailto:glavamirniy@mail.ru;


2 

 

проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) 

результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.». 

1.3. В абзаце четвертом пункта 32 главы 3.1 слова «первому заместителю 

главы администрации Мирного» заменить словами «первому заместителю 

главы Мирного»; 

1.4. В абзаце пятом пункта 32 главы 3.1 слова «первый заместитель главы 

администрации Мирного» заменить словами «первый заместитель главы 

Мирного»; 

1.5. В абзаце втором пункта 33 главы 3.1 слова «главой администрации 

Мирного» заменить словами «главой Мирного»; 

1.6. В абзаце первом пункта 40 главы 3.2 слова «главой администрации 

Мирного» заменить словами «главой Мирного»; 

1.7. В пункте 47 раздела IV слова «главы администрации Мирного» 

заменить словами «главы Мирного»; 

1.8. В пункте 50 раздела V слова «главе администрации Мирного» 

заменить словами «главе Мирного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                                Ю.Б. Сергеев 

 


